
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
17.01. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
29 

 
Про затвердження Порядку прийняття та розгляду повідомлень про 
можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, 
інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» та захисту 
прав викривачів у Запорізькій обласній державній (військовій) 
адміністрації 

 
 
Керуючись статтями 2, 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законами України «Про правовий режим воєнного стану» та 
«Про запобігання корупції», Указами Президента України від 24.02.2022                  
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 
24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», з метою 
належної організації роботи з повідомленнями про можливі факти корупційних 
або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень цього Закону в 
Запорізькій обласній державній (військовій) адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Затвердити Порядок прийняття та розгляду повідомлень про можливі 
факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших 
порушень Закону України «Про запобігання корупції» та захисту прав 
викривачів у Запорізькій обласній державній (військовій) адміністрації (далі – 
Порядок), що додається. 

 
2. Керівників структурних підрозділів обласної державної (військової) 

адміністрації та її апарату забезпечити неухильне дотримання вимог цього 
Порядку. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ  
 

 


